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Çocuk Bakımı
Birçok anne-baba çocuğun doğumundan sonra da çalışır. Bu nedenle,
çocuk bakımı için Kanton Basel-Stadt'da özel imkanlar vardır.
Tekliflerin çoğu için ödeme yapmanız gerekir.

Kreşler (KITA)
Gündüz bakım merkezlerinde çocuğunuza bütün gün bakılır. Gündüz bakım merkezinin
kısaltması Kita'dır. Gündüz bakım merkezlerinin çoğu 3 aylıktan okula giden çocuklar
içindir. Ancak bazı kreşler okul öncesi, öğle yemeği ve okul sonrası çocuklara da
bakmaktadır.
Bekleme listeleri uzun olduğu için çocuğunuzu çok erken kaydettirmeniz
gerekmektedir. Gündüz bakım merkezlerinin fiyatları farklıdır. Bazı kreşlerin
masraflarının bir kısmı ikamet edilen belediye tarafından karşılanmaktadır. Kreşlere ve
yaşadığınız yerdeki belediyeye ne kadar tutacağını ve çocuğunuzu nasıl
kaydettireceğinizi sorabilirsiniz.

Oyun Grupları
Birçok çocuk okula başlamadan önce bir oyun grubuna (Spielgruppe) katılmaktadır.
Oyun grubunda, yaklaşık 3 yaşından itibaren çocuklar ebeveynleri olmadan bir araya
gelirler. Eğitimli bir bakıcı çocukları meşgul eder. Örneğin çocuklar el işi yapar ve birlikte
oynarlar. Oyun grubu gönüllülük esasına dayanır.
Çocuğunuz evde Almanca konuşmuyor mu? O zaman oyun grubunda Almanca
öğrenmeye başlayabilir. Bu, okula başladığında çocuğunuzun işini kolaylaştıracaktır.

Okulda Günlük Bakım Yeri / Öğlen Yemeği
Tüm ilk ve orta dereceli okullarda, okul binasında veya yakınında günlük yapılar
(Tagesstrukturen) bulunmaktadır. Gündüz yapısı, çocukların öğle yemeği boyunca
okulda kalması ve öğle yemeği yemesi anlamına gelir. Okuldan sonra bir kişi çocuklarla
ilgilenir ve çocuklar ev ödevlerini yapabilirler.
Çocuğunuzun gündüz okuluna gitmesini mi istiyorsunuz? O zaman bunun için ödeme
yapmanız gerekir. Masraflar ne kadar kazandığınıza bağlıdır. Çocuğunuz gündüz
bakımevine haftada bir gün veya birkaç gün gidebilir.

Günlük Bakıcı Aileler
Çocuğunuza bir gündüz ailesi tarafından da bakılabilir. Gündüz ailesi (Tagesfamilie),
çocukları tüm gün veya okul öncesi ve sonrası için kabul eden bir ailedir. Yerleştirme
ofisleri size uygun bir gündüz ailesi bulmanızda yardımcı olacaktır. Yerleştirme ofisleri
ayrıca bir günlük ailenin genellikle ne kadar tuttuğu konusunda da sizi bilgilendirecektir.

https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/dil-ve-entegrasyon/dil
https://www.hallo-baselstadt.ch/tr/hayat-arkadal-ve-cocu/cocuk-bakm
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Bebek Bakıcılığı / Acil Durumlar
İsviçre'de gençler akşamları veya hafta sonları çocuk bakıcısı olarak da çalışabilirler.
Gençler bunun için para alırlar. Basel-Stadt İsviçre Kızıl Haçı Basel-Stadt (SRK), daha
önce bir kursa katılmış olan çocuk bakıcıları için bir ajans listesine sahiptir.
Acil durumlarda çocuk bakımı
Belki de acil bir durum vardır ve acilen çocuğunuza bakacak birine ihtiyacınız vardır.
Örneğin: siz veya eşiniz hastaneye gitmek zorundasınız ve çocuğunuza bakacak kimse
yok. Basel-Stadt İsviçre Kızıl Haçı'ın (SRK) acil çocuk bakımı vardır. Bakım için ödeme
yapmak zorundasınız. Ancak bazı sağlık sigortaları masrafları karşılamaktadır.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
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